
Directorio de
Product Managers

www.pclink.pe /PCLinkPeru@PCLinkOficial



Geny Sánchez
Product Manager

942 099 793

geny.sanchez@pclink.com.pe

Notebooks
(Consumo)

Almendra García
Product Manager

936 641 743

almendra.garcia@pclink.com.pe

Notebooks
(Corporativo)

Monitores/
Monitores TV

Memoria RAM/
Discos Solidos

Memoria RAM/
Discos Solidos



Notebooks/PCs Impresoras de
sistema continuo/
Impresoras láser

Windows/Office

Marco Villalta
Product Manager

943 945 062

marco.villalta@pclink.com.pe

Angélica Ramirez
Product Specialist

944 459 301

angelica.ramirez@pclink.com.pe

Victor Miñope
Product Specialist

943 908 201

victor.minope@pclink.com.pe

Notebooks/PCs

Impresoras de
sistema continuo/
Impresoras láser



Procesadores Placas madre/
Tarjetas de video

Discos sólidos/Memorias
RAM/Accesorios

Monitores/Proyectores/
MiniPCs/Webcams

Monitores/
Monitores Smart

Cases/Accesorios/
Fuentes/Sillas gamer

Patricia Medina
Product Manager

905 435 780

patricia.medina@pclink.com.pe

Jenny Melendez
Product Manager

943 953 454

jenny.melendez@pclink.com.pe

Monitores/Proyectores/
Reproductores

Discos duros
y sólidos

Discos sólidos/
Memorias RAM



Tarjetas de video

Placas madre Procesadores

Monitores/Proyectores Tarjetas de video

Cases/Cooler Cases/Accesorios/
Fuentes/Sillas gamer

Eduardo Flores
Product Manager

943 940 312

eduardo.flores@pclink.com.pe

Luis Guzmán
Product Manager

943 953 454

luis.guzman@pclink.com.pe

Impresoras
Láser/Toners

Impresoras ticketeras/
Térmicas/Gavetas/
Código de barras

Impresoras Ticketera/
Termica/Gaveta/
Código de barra

UPC/PDU/Baterías/
Gabinete/Accesorios



Miguel Puca
Product Manager

991 538 758

miguel.puca@pclink.com.pe

UPS/Estabilizadores/
Supresores/Regletas

Router/Access Point/
Cam IP/Switches/

Tarjetas Red

Router/Access Point/
Cam IP/Switches/

Tarjetas Red

Servidores

Notebooks

Monitores/
Notebooks

Periféricos

Discos sólidos/
Memorias RAM

Antivirus

Antivirus

Notebooks

Antivirus

Tablets

Edith Ventura
Product Manager

992 792 119

edith.ventura@pclink.com.pe



Scanners

Philippe Lopez
Product Manager

920 742 326

plopez@codesaperu.com

Impresoras
láser/Toners

Teclado/Mouse/
Audifonos/

Pad Mouse (Gaming)

Camaras IP/Access Point/
Enchufe Int./Foco Int. 

(Domotica)

(Externo)

Sergio Matos
Product Manager

967 877 266

sergio.matos@pclink.com.pe



Cristian Costilla
Product Manager

990 207 787

ccostilla@brother.com.pe

Ower Osorio
Sales Manager

943 619 074

ower.osorio@salicru.com

Impresoras/Suministros

Protección eléctrica

(Externo)

(Externo)


